Срок проведения независимой правовой экспертизы 3 дня.
ПРОЕКТ
ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ АДМИНИСТРАЦИИ

ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

О внесении изменений в приказ Финансового отдела администрации Южского муниципального района от 31.12.2015 г. № 168
      В соответствии с пунктом 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Финансового отдела администрации Южского муниципального района от 31.12.2015 № 168 "Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Южского городского поселения" следующие изменения:
       в приложении 3:
         -после строки " 02 2 01 21410 Ликвидация несанкционированных свалок" дополнить строкой следующего содержания:

       "02 2 01 21540 Выполнение проектных работ по организации уличного освещения по адресу: г. Южа, ул. Куйбышева (в соответствии с решением Южского районного суда по делу № 2-152/2018)";

          -после строки " 02 3 01 21450 Выполнение работ по ремонту тротуара по ул. Арсеньевка г. Южа (в соответствии с решением суда № 2-587/2019 от 26.09.2019)" дополнить строками следующего содержания:

       "02 3 01 21570 Выполнение работ по корректировке проектной документации по ремонту тротуара с правой стороны ул. Лермонтова г. Южа";

        "02 3 01 21580 Выполнение работ по разработке проектно-сметной документации по обустройству тротуара по ул. Глушицкий проезд г. Южа";

         -после строки "06 1 01 21530 Выполнение работ по разработке проектно-сметной документации на ремонт автомобильных дорог на территории Южского городского поселения, по ул. Стадионная и ул. Центральная д. Нефедово" дополнить строками следующего содержания:
         "06 1 01 21550 Оказание услуг по ежегодному основному осмотру оборудования и покрытия на детских, спортивных площадках и декоративных элементах благоустройства, МАФ, расположенных на общественных территориях Южского городского поселения";

         "06 1 01 21560 Выполнение работ по ремонту оборудования и покрытия на детских, спортивных площадках и декоративных элементов благоустройства, МАФ, расположенных на общественных территориях Южского городского поселения";

          - строку "06 1 F2 S5100 Реализация проектов развития территорий муниципальных образований Ивановской области, основанных на местных инициативах" изложить в новой редакции:

         "06 1 F2 S5100 Реализация проектов развития территорий муниципальных образований Ивановской области, основанных на местных инициативах (инициативных проектов)";

          -после строки "31 9 00 90280 Оплата административного штрафа, предусмотренного ч. 1 ст. 17.15 КоАП РФ в соответствии с постановлением по делу об административном правонарушении № 37023/21/32247 от 25.02.2021" дополнить строками следующего содержания:

       "31 9 00 90290 Оплата исполнительского сбора, в соответствии с постановлением судебного пристава-исполнителя о взыскании исполнительского сбора от 15.03.2021 г. № 37023/21/41203, по делу № 2-587/2019";
        "31 9 00 90300 Оплата административного штрафа (в соответствии с постановлением Управления ФССП по Ивановской области  ОСП по Южскому, Палехскому и Пестяковскому районам  № 37023/21/52047 от 01.04.2021 года";

        "31 9 00 90310 Оплата исполнительского сбора, в соответствии с постановлением судебного пристава-исполнителя о взыскании исполнительского сбора от 24.03.2021 г. № 37023/21/46504, по делу № 2-503/2017".
        2.Главному специалисту по программному обеспечению В.В. Жаринову довести настоящий приказ до администратора официального сайта Южского муниципального района Ивановской области www.yuzha.ru.

Заместитель Главы администрации

Южского муниципального района,

начальник Финансового отдела

администрации Южского

муниципального района                                                                    Э.А. Ванягина
от ____ апреля 2021 года

 №